平成 29年 5月 1日

各  位 様

宮崎県ボディビル・フィットネス連盟

会 長  阿辺 114 努

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び中し上げます。平素は当連盟に対 し格別のご高配を賜 り厚くお礼申

し上げます.

さて、本年度南九州及び宮崎県ボディビル選手権は、宮崎県都城市高崎町においてbll紙の通 りに開催する運び

となりました。

公認クラブ登録 。公認同好会登録 一個人登録・限定登録選手の皆様には、当選手権大会が盛大に開催できます

よう、一人でも多くの選手の参加をお願い致したくご案内申し上げます。

敬 具

JBBF
第4回南九州男子ボディビル選手権

第 4回南九州女子フィジーク選手権

第4回南九州男子マスターズボディビル選手権

第 48回宮崎県男子ボディビル選手権

第2回南九州・第 4回宮崎県オープンメンズフイジーク大会

第2回南九州1・ 第 4回宮崎県オープンフィットネスピキニ大会

主  催  宮崎県ボディビル・フィッ トネス連盟

主  管  フィッ トネスクラブ ベス トシェイブ

日  時  2017年 7月 16日 (日 )  (開 場 1午前 9時 00分 )

プ レジャッジ午前 9時 15分開始   ファイナル 12時 (正午)開 始

会  場  都城市高崎福祉保健センター

〒8894505宮崎県都城市高崎町大牟田 1340番地 3

TE1 0986(62)4411

集合時間  役員は 7:30、 選手・審査員は 8:00迄 に集合・受付開始 (時間厳守)

ゲ ス ト  加 藤 直 之  (2016年男子 日本ボディビル選手権 4位 )

井 上 桂 将  (2016年宮崎県男子ボディビル選手権 優勝)

入 場 料  2500円  (前売 り2000円 )高校生以下無料

※前売 り券は 7月 8日 締切と致しますが、宮崎県の公認クラブでは前 日まで販売します。

審査部門  ◇南九州男子ボディビル (オーバーオール)

◇南九州女子フィジーク (オーバーオール)

◇南九州男子マスターズボディビ (50歳 以上級 。60歳以上級)

◇宮崎県男子ボディビル (オーバーオール)

◇南九州オープンメンズフィジーク (168 cm以 下級 。172 cm以 下級・172 cm超 級)

◇宮崎県オープンメンズフィジーク (168 cm以 下級 。172 cm以 下級 。172 cm超 級)

◇南九州オープンフィットネスビキニ (オーバーオール)

◇宮崎県オープンフィットネスビキニ (オーバーオール)

※南九州男子と南九州男子マスターズのダブルエン トリーは不可c

宮崎県男子 と南九州男子 もしくは南九州男子マスターズのダブルエン トリーは可。

ボディビル部門と南九州・宮崎県オープンメンズフィジークのダブルエン トリーは可。

広告募集  大会プログラム広告掲載のご協力をお願いいたします。

全面広告      30,000円
1/2ベージ広告   15,000円

1/4ページ広告   10,000円

1/8ページ       5,000円

昼  食  選手の昼食 (弁 当)の準備・販売はありませんので各自で準備お願いします。

ジャッジテス ト審査員三級のジャッジテス トを実施 します。

受験者は所定の申込書に必要事項を記入のうえ、所属クラブ及び所属連盟の承認印を

捺印 して受験料三級 2000円 を添え6月 16日 (金)必着で申し込むこと。

お問合せ  フィットネスクラブ ベス トシェイプ 太郎坊店  立喰 京隆

〒8850002都城市太郎坊町 19971 ■L0986(58)7133

※選手申し込み 。入場券・ジャッジテス ト・広告などご不明な場合は遠慮なくお問い合わせ

下さいc